АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых
распоряжений администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, реализации Федерального закона

от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

комплекса», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Рязани:

- от 01.09.2009 № 1240-р «Об утверждении Порядка разработки инвестиционных

программ организаций коммунального комплекса»;

- от 01.09.2009 № 1241-р «Об утверждении Порядка подготовки технического задания

на разработку инвестиционных программ организаций коммунального комплекса».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Ю.В. Бабушкина.

Глава администрации $  В.Е. Артемов
У 1а